

Č. j. KRPP-121890-4/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Počet listů: 2

OBJEDNÁVKA

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Datum: 5. listopadu 2020

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ BEZ SMLOUVY

Prodávající:CZRING s.r.o.
Vazovova 3229/1
143 00 Praha 4
IČ: 25111272**Kupující (fakturační údaje):**Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň
IČ:75151529 DIČ:75151529**Adresa dodávky:**Sklady PČR
Kozolupy 120
330 32 Kozolupy**Vyřizuje:**telefon:
email:**Bankovní spoj:** Česká národní banka

Útvar-pobočka: Plzeň - město

Kód banky: 710

Číslo účtu: 8246881

Způsob úhrady: převodním příkazem**Účtujte:** fakturou**Způsob dopravy:** prodejcem**Termín dodání:** 30.11.2020

Pol.	Název/typ	Množství	Cena/1bal -bez DPH - vč. DPH	Cena celkem -bez DPH -vč. DPH
1.	FUJI papír CA SUPREME 12,7x176 G lesk	14 ks	1 244,94	17 429,16
			1 506,38	21 089,28
2.	FUJI RA4 ENVPRT běl. Ust. 215x10 l	5 bal	784,80	3 924,-
			949,61	4 748,04
3.	Objektiv Canon EF 24 – 70 mm/4.0 L IS USM	1 ks	18 900,-	18 900,-
			22 869,-	22 869,-
4.	Baterie Canon LP-E12 Li-Ion aku	1 ks	980,-	980,-
			1 185,80	1 185,80
5.	Baterie Canon NB-13L li-Ion, 3,6 V, 1250mAh	1 ks	1 175,-	1 175,-
			1 421,75	1 421,75
6.	Brašna Tamrac Stratus 15	1 ks	2 800,-	2 800,-
			3 388,-	3 388,-

7.	Brašna Tamrac Stratus 21	2 ks	3 350,-	6 700,-
			4 053,50	8 107,-
8.	Lowepro Flipside trek 450 AW batoh	1 ks	2 600,-	2 600,-
			3 146,-	3 146,-
9.	Kalahari brašna Torra pro K – 203, černá	2 ks	1 450,-	2 900,-
			1 754,50	3 509,-
Celková cena bez DPH				57 408,16 Kč
DPH 21%				12 055,71 Kč
Celková cena vč. DPH				69 463,87 Kč

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

